

Dodávateľ IČO: 36488241 KAMAJ SK, s.r.o. Dukelská 790 087 01 Giraltovce Prevádzka: Dukelská 37 Tel.: 0905/898757 Fax.: Peňažný ústav: Prima banka a.s. Číslo účtu/kód: 5156286001/5600 IBAN: SK2356000000005156286001 DIČ: 2021751369 Stredisko: IČ DPH: SK2021751369 SWIFT: KOMASK2X Obch. reg. OS Prešov odd. Sro Vložka číslo: 14399/P		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 180133 Variabilný symbol: 180133																																																																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:180133 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00322181 Obec Kračúnovce Kračúnovce 350 087 01 Kračúnovce Tel.: František Mašlej Fax: 291/18 DIČ: 2020777561 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 07.09.2018 Dátum vyhotovenia: 28.08.2018 Daňová povinnosť: 28.08.2018 Dátum dodania: 28.08.2018																																																																																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Kečka na riad</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,7917</td><td>20,00</td><td>0,1583</td><td></td><td>1,58</td></tr> <tr><td>Policový papier</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>2,3333</td><td>20,00</td><td>0,4667</td><td></td><td>9,33</td></tr> <tr><td>Metla MUU</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>4,125</td><td>20,00</td><td>0,825</td><td></td><td>8,25</td></tr> <tr><td>Metla drevená</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,2417</td><td>20,00</td><td>0,4483</td><td></td><td>2,24</td></tr> <tr><td>Návlek na MOP NN</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,9167</td><td>20,00</td><td>0,5833</td><td></td><td>5,83</td></tr> <tr><td>MOP plochý</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>7,0833</td><td>20,00</td><td>1,4167</td><td></td><td>14,17</td></tr> <tr><td>Lopatka PVC</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>0,75</td><td>20,00</td><td>0,15</td><td></td><td>2,25</td></tr> <tr><td>Slovakryl 0100 0,75kg</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>4,6583</td><td>20,00</td><td>0,9317</td><td></td><td>4,66</td></tr> <tr><td>Chňapka nízka</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,375</td><td>20,00</td><td>0,275</td><td></td><td>2,75</td></tr> <tr><td>Chňapka vysoká</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,5417</td><td>20,00</td><td>0,3083</td><td></td><td>3,08</td></tr> <tr><td>Utierka bavlnená 5ks</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>3,25</td><td>20,00</td><td>0,65</td><td></td><td>6,50</td></tr> <tr><td>Vedro PVC 12L</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,875</td><td>20,00</td><td>0,575</td><td></td><td>2,88</td></tr> <tr><td>Zapaľovač na plyn PB</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,625</td><td>20,00</td><td>0,325</td><td></td><td>4,88</td></tr> <tr><td>Ostrič nožov</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,2083</td><td>20,00</td><td>0,4417</td><td></td><td>2,21</td></tr> <tr><td>Otvárací na konzervy</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,625</td><td>20,00</td><td>0,325</td><td></td><td>1,63</td></tr> <tr><td>Nôž na zeleninu</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,2917</td><td>20,00</td><td>0,4583</td><td></td><td>2,29</td></tr> <tr><td>Nôž na zeleninu</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,875</td><td>20,00</td><td>0,575</td><td></td><td>2,88</td></tr> <tr><td>Tanier hlboký EBRO</td><td>ks</td><td>18,000</td><td>1,075</td><td>20,00</td><td>0,215</td><td></td><td>19,35</td></tr> <tr><td>Tanier dezertný EBRO</td><td>ks</td><td>18,000</td><td>0,9917</td><td>20,00</td><td>0,1983</td><td></td><td>17,85</td></tr> <tr><td>Hrnček sklenený s uškom 200ml</td><td>ks</td><td>24,000</td><td>0,75</td><td>20,00</td><td>0,15</td><td></td><td>18,00</td></tr> <tr><td>Hrnček DURIT 200ml</td><td>ks</td><td>42,000</td><td>0,5833</td><td>20,00</td><td>0,1167</td><td></td><td>24,50</td></tr> <tr><td>Panvica 28cm granit</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>14,0833</td><td>20,00</td><td>2,8167</td><td></td><td>14,08</td></tr> <tr><td>Koberec 80cm</td><td>m</td><td>1,450</td><td>9,9167</td><td>20,00</td><td>1,9833</td><td></td><td>14,38</td></tr> <tr><td>Vedro PVC 5L</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,25</td><td>20,00</td><td>0,45</td><td></td><td>4,50</td></tr> <tr><td>Košik PVC 30x18cm</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>2,50</td><td>20,00</td><td>0,50</td><td></td><td>10,00</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>200,07</td> <td>40,01</td> <td>240,08</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>200,07</td> <td>40,01</td> <td>240,08 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH	Kečka na riad	ks	2,000	0,7917	20,00	0,1583		1,58	Policový papier	ks	4,000	2,3333	20,00	0,4667		9,33	Metla MUU	ks	2,000	4,125	20,00	0,825		8,25	Metla drevená	ks	1,000	2,2417	20,00	0,4483		2,24	Návlek na MOP NN	ks	2,000	2,9167	20,00	0,5833		5,83	MOP plochý	ks	2,000	7,0833	20,00	1,4167		14,17	Lopatka PVC	ks	3,000	0,75	20,00	0,15		2,25	Slovakryl 0100 0,75kg	ks	1,000	4,6583	20,00	0,9317		4,66	Chňapka nízka	ks	2,000	1,375	20,00	0,275		2,75	Chňapka vysoká	ks	2,000	1,5417	20,00	0,3083		3,08	Utierka bavlnená 5ks	ks	2,000	3,25	20,00	0,65		6,50	Vedro PVC 12L	ks	1,000	2,875	20,00	0,575		2,88	Zapaľovač na plyn PB	ks	3,000	1,625	20,00	0,325		4,88	Ostrič nožov	ks	1,000	2,2083	20,00	0,4417		2,21	Otvárací na konzervy	ks	1,000	1,625	20,00	0,325		1,63	Nôž na zeleninu	ks	1,000	2,2917	20,00	0,4583		2,29	Nôž na zeleninu	ks	1,000	2,875	20,00	0,575		2,88	Tanier hlboký EBRO	ks	18,000	1,075	20,00	0,215		19,35	Tanier dezertný EBRO	ks	18,000	0,9917	20,00	0,1983		17,85	Hrnček sklenený s uškom 200ml	ks	24,000	0,75	20,00	0,15		18,00	Hrnček DURIT 200ml	ks	42,000	0,5833	20,00	0,1167		24,50	Panvica 28cm granit	ks	1,000	14,0833	20,00	2,8167		14,08	Koberec 80cm	m	1,450	9,9167	20,00	1,9833		14,38	Vedro PVC 5L	ks	2,000	2,25	20,00	0,45		4,50	Košik PVC 30x18cm	ks	4,000	2,50	20,00	0,50		10,00				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00				V sadzbe 20 %		200,07	40,01	240,08				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		200,07	40,01	240,08 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																																																																																																																																																												
Kečka na riad	ks	2,000	0,7917	20,00	0,1583		1,58																																																																																																																																																																																																																																																												
Policový papier	ks	4,000	2,3333	20,00	0,4667		9,33																																																																																																																																																																																																																																																												
Metla MUU	ks	2,000	4,125	20,00	0,825		8,25																																																																																																																																																																																																																																																												
Metla drevená	ks	1,000	2,2417	20,00	0,4483		2,24																																																																																																																																																																																																																																																												
Návlek na MOP NN	ks	2,000	2,9167	20,00	0,5833		5,83																																																																																																																																																																																																																																																												
MOP plochý	ks	2,000	7,0833	20,00	1,4167		14,17																																																																																																																																																																																																																																																												
Lopatka PVC	ks	3,000	0,75	20,00	0,15		2,25																																																																																																																																																																																																																																																												
Slovakryl 0100 0,75kg	ks	1,000	4,6583	20,00	0,9317		4,66																																																																																																																																																																																																																																																												
Chňapka nízka	ks	2,000	1,375	20,00	0,275		2,75																																																																																																																																																																																																																																																												
Chňapka vysoká	ks	2,000	1,5417	20,00	0,3083		3,08																																																																																																																																																																																																																																																												
Utierka bavlnená 5ks	ks	2,000	3,25	20,00	0,65		6,50																																																																																																																																																																																																																																																												
Vedro PVC 12L	ks	1,000	2,875	20,00	0,575		2,88																																																																																																																																																																																																																																																												
Zapaľovač na plyn PB	ks	3,000	1,625	20,00	0,325		4,88																																																																																																																																																																																																																																																												
Ostrič nožov	ks	1,000	2,2083	20,00	0,4417		2,21																																																																																																																																																																																																																																																												
Otvárací na konzervy	ks	1,000	1,625	20,00	0,325		1,63																																																																																																																																																																																																																																																												
Nôž na zeleninu	ks	1,000	2,2917	20,00	0,4583		2,29																																																																																																																																																																																																																																																												
Nôž na zeleninu	ks	1,000	2,875	20,00	0,575		2,88																																																																																																																																																																																																																																																												
Tanier hlboký EBRO	ks	18,000	1,075	20,00	0,215		19,35																																																																																																																																																																																																																																																												
Tanier dezertný EBRO	ks	18,000	0,9917	20,00	0,1983		17,85																																																																																																																																																																																																																																																												
Hrnček sklenený s uškom 200ml	ks	24,000	0,75	20,00	0,15		18,00																																																																																																																																																																																																																																																												
Hrnček DURIT 200ml	ks	42,000	0,5833	20,00	0,1167		24,50																																																																																																																																																																																																																																																												
Panvica 28cm granit	ks	1,000	14,0833	20,00	2,8167		14,08																																																																																																																																																																																																																																																												
Koberec 80cm	m	1,450	9,9167	20,00	1,9833		14,38																																																																																																																																																																																																																																																												
Vedro PVC 5L	ks	2,000	2,25	20,00	0,45		4,50																																																																																																																																																																																																																																																												
Košik PVC 30x18cm	ks	4,000	2,50	20,00	0,50		10,00																																																																																																																																																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																																																												
			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																												
			V sadzbe 20 %		200,07	40,01	240,08																																																																																																																																																																																																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																												
			Celkom		200,07	40,01	240,08 EUR																																																																																																																																																																																																																																																												
V prípade omeškania platby účtujeme penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.																																																																																																																																																																																																																																																																			
Vystavil: Jaroslav Krížánek																																																																																																																																																																																																																																																																			

